Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО  Ставрополь

Совет Извечной Жизни ИВО
Протокол Совета от 28.03.2024г.

Утверждаю: Глава подразделения Виктория Лобанова

Присутствовали «Онлайн»:
1. Волосухин Г.В.
2. Ларская С.Н.
3. Алпатова С.В.

4. Волосухина Л.Н.
5. Волосухин Д.Г.
6. Крамская Л.И.

7. Нечаева Т.В.

8. Сергеева Н.В.

9. Раскина Е.А.

10. Кузнецова И.Ю.

11. Шаршапина Н.Г.

Состоялись:

Дело 1.Практика.Вхождение в обновление Советом Извечной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВО Ставрополь.

Исполнила: Владычица ИВО ВШС каждого ИВАС Савия ИВАС КХ Ларская С.Н.

Дело2. Тема:Что есть Совет Извечной Жизни ИВО. Управление, состав, виды жизни.

Дело 3.Тема: Дополнение к Плану Синтеза Совета Извечной Жизни ИВОПодразделения ИВДИВОСтаврополь задач и устремлений.

Дело 4.Практика магнита. Утверждение обновленного Плана Синтеза Совета Извечной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВОСтаврополь.

Исполнил: Владыка ИВО ИВДИВОкаждого ИВАСВалентина ИВАС КХВолосухин Г.В.
Дело 5.Тема:Предложение работы с территорией филиалов Подразделения ИВДИВО Ставрополь в подготовке к проведению Синтезов ИВО.

      Исполнила:Владычица ИВО Философии каждого ИВАС Вячеслава ИВАС КХ Алпатова С.В.

Дело 6.Тема:Мировоззрения О-Ч-Субъекта ИВО видамижизни: Извечного, Полномочного, Компетентного, Человека.

Дело 7.Тема:Генезис Творения воспитанностью Частей.

         Исполнила: Владычица ИВО Мировоззрения каждого ИВАС Игоря ИВАС КХ Кузнецова И.Ю.

Дело 8.Составление Станцы: План Синтеза Генезис Творения.

Исполнили: Командно.

Решения:
Дело 3Принять к исполнению обновленный дополнением,  утвержденный План Синтеза Совета Извечной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВО Ставрополь 2024-2025г.

−ЦЕЛИ: утверждены 5 пунктами;

−ЗАДАЧИ: утверждены 5 пунктами;

−УСТРЕМЛЕНИЯ: утверждены 5 пуктами.

Ответственный :Владыка ИВО ИВДИВОкаждого ИВАСВалентина ИВАС КХВолосухин Г.В.
Дело 5. Ввести в разработку и принять к исполнению Предложение о подготовке территорий филиалов Подразделения ИВДИВОСтаврополь к проведению Синтезов ИВО.

Ответственная :Владычица ИВО Философии каждого ИВАС Вячеслава ИВАС КХ Алпатова С.В.

Дело 8. Служение Совета Станци: План Синтеза Генезис Творения.

Ответственная: Владычица ИВО Мировоззрения каждого ИВАС Игоря ИВАС КХ Кузнецова И.Ю.

Голосования:

1. Тема голосования по Делу 3.Голосов «за»11, « против»0, «воздержались»0

2. Тема голосования по Делу 5. Голосов «за»11, « против»0, «воздержались»0

3. Тема голосования по Делу 8.Голосов «за»11, « против»0, «воздержались»0

Секретарь Совета Извечной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВОСтаврополь: Владычица ИВО Мировоззрения каждого ИВАС Игоря ИВАС КХ Кузнецова И.Ю.